2022 年４月２７日

定例記者会見資料

名取市水道事業所

報道関係者 各位

災害支援協定の締結式について

名取市は、水 ingＡＭ・名取市管工事業協同組合・産電工業特定共同企業体と「水道

施設等災害時に関する協定」を締結します。

この協定は災害時における危機管理強化を目的とし、応急給水活動や復旧活動の支援

をいただくものであります。

協定の締結式は、５月１１日（水）午後１時３０分より、市役所３階、第１、第２委

員会室にて行います。

【協定締結式 出席者】

水 ingＡＭ・名取市管工事業協同組合・産電工業特定共同企業体

・水 ingＡＭ株式会社 東北支店支店長  片桐 均  様

・名取市管工事業協同組合 理 事 長  佐藤 康浩 様

・産電工業株式会社 代 表 取 締 役  髙橋 昌勝 様

名取市

  市長 山田 司郎

【問い合わせ】

水道事業所 新妻

 TEL：022-724-7136（直通）

FAX：022-384-9459